бюджетное учреждение
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

«ЛАНГЕПАССКИЙ РЕАБИЛИТАЦИОННЫЙ ЦЕНТР ДЛЯ ДЕТЕЙ И ПОДРОСТКОВ С ОГРАНИЧЕННЫМИ ВОЗМОЖНОСТЯМИ»

ПРИКАЗ
«25» марта 2020 года

                       № 92-У
г. Лангепас
Об организации работы «дистанционной приемной» в учреждении
Во исполнение приказа Депсоцразвития Югры от 23.03.2020 г.                   № 313-р «Об организации работы «дистанционной приемной» в учреждениях социального обслуживания, подведомственных Депсоцразвития Югры»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за организацию работы в учреждении «дистанционной приемной» заведующего отделением информационно-аналитической работы (Обухова А.А.).
2. Утвердить Положение «Об организации работы дистанционной приемной» (Приложение 1 к настоящему приказу).

3. Заведующему отделением информационно-аналитической работы (Обухова А.А.) внедрить в работу «дистанционную приемную» с 25.03.2020 г. в соответствии с Положением.

4. Заведующему отделением информационно-аналитической работы (Обухова А.А.) актуализировать правовые акты учреждения в соответствии с Положением «Об организации работы дистанционной приемной».
5. Заведующему отделением информационно-аналитической работы (Обухова А.А.) в срок до 25.04.2020, далее – ежемесячно, в срок до 20 числа отчетного месяца обеспечить предоставление информации о работе «дистанционной приемной» в бюджетное учреждение Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Ресурсный центр развития социального обслуживания».
6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора (Яринская С.И.).
Директор

       С. Н. Преснякова